1

                                  Número do Documento: 1323433

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 928/2013 - CONSU, de 18 de fevereiro de 2013.

ESTABELECE AS NORMAS QUE CRIAM E
REGULAMENTAM AS COMISSÕES PERMANENTES
SETORIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
CEARÁ - UECE.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará - UECE, no uso de suas atribuições

 3

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

ANEXO ÚNICO – RESOLUÇÃO Nº 928/CONSU, DE 18/02/2012

COMPOSIÇÃO DAS CÂMARAS PERMANENTES SETORIAIS